
UCHWAŁA Nr XIV/99/25 

WÓJTA GMINY DYGOWO 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dygowo do ustalenia cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Dygowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn zm.)   

oraz art. 4 ust,1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Powierza się Wójtowi Gminy Dygowo uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat 

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Dygowo.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 4 ust,1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 

postanawiają o wysokości cen i opłat, albo o sposobie ustalania cen i opłaty za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Na podstawie art. 4 ust. 2 

powyższej ustawy uprawnienia te, Rada Gminy może powierzyć organom wykonawczym tych 

jednostek.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest związane z koniecznością stworzenia zarządzenia 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z boiska sportowego w Dygowie.  

W związku z czym powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

   

 

 


